
 
Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Liceo Scientifico Statale Carlo Donegani 

    viale Donegani 3 - 23100 Sondrio 
         Tel: 0342 212652 Fax: 0342 218445 

       e-mail uffici: sops01000e@istruzione.it 
 

 
Prot. n.    7655 / 2.2.f                       Sondrio, 2 novembre 2017  
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 31/08/2017; 
 
 

VISTI i risultati delle votazioni per l’elezione suppletiva dei rappresentanti componente 
alunni e genitori dell’organo di garanzia, avvenuto il 26 ottobre 2017; 
 

 

DISPONE 
 

per l’a.s. 2017/18 (conclusione  del biennio di validità) 
 
l’organo di garanzia è così composto: 
 
Dirigente Scolastico Giovanna Bruno   – Presidente; 
Docente prof.ssa Orelli Marica    – Componente; 
Studente Sig.  Damiani Silvia   – Componente; 
Genitore Sig.ra Quadrio Curzio Anna  – Componente. 
 
Si procederà alle surroghe per i membri che perderanno i requisiti nel corso della durata 
dell’incarico. 
                                                                        
                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         f.to Giovanna Bruno 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per  
                                                                                                                                      gli effetti dell’art. 3 c.2 D.lgs n.39/93. 

 

 

Ai componenti dell’organo di garanzia   - L O R O S E D I 
All’Albo                                                   - S E D E 
Agli Atti                                                   - S E DI 
 

mailto:sops01000e@istruzione.it

